CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO
DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD

A Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições no Concurso Público nº 001/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado da análise

dos recursos contra o indeferimento das solicitações de inscrição para concorrer às vagas como

Pessoa com Deficiência – PcD.

1. A relação dos recursos:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção
Resultado da
análise

231810
LETICIA GONCALVES DOS
SANTOS 34622314

Analista Orçamentário e
Financeiro

INDEFERIDO

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido

o presente Edital.

,São Paulo, 13 de abril de 2023.

Fundação VUNESP